

浙江臻镱科技股份有限公司 关于使用部分募集资金向全资子公司增资以实施募投项目的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任...

Table with financial data: 财务指标 (2021年9月30日/2021年1-9月, 2020年12月31日/2020年度), 资产总额, 负债总额, 净资产, etc.

四、本次增资的基本情况以及对公司经营的影响 本次使用部分募集资金向全资子公司增资,是基于公司募集资金使用计划实施的载体,有助于推进“可编程射频号处理芯片研发及产业化项目”及“固态电子开发研发及产业化项目”的建设发展...

一、募集资金基本情况 根据中国证券监督管理委员会下发的《关于同意浙江臻镱科技股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市招股说明书》...

Table with project details: 序号, 项目名称, 总投资额, 拟使用募集资金, 1. 射频集成电路研发及产业化项目, 12,652.90, 12,652.90, etc.

三、本次使用募集资金向全资子公司增资以实施募投项目的基本情况 (一)本次使用部分募集资金向全资子公司增资以实施募投项目的基本情况 截止公告披露日,公司使用募集资金向全资子公司杭州城芯科技增资用于实施上述募投项目,其中4,000万元计入注册资本,余额14,767.51万元计入资本公积...

Table with company information: 公司名称, 杭州城芯科技有限公司, 公司类型, 有限责任公司(自然人投资或控股), 注册地址, 浙江省杭州市西湖区三墩镇西园三路3号5幢603室, etc.

Table with company information: 公司名称, 浙江航芯集成电路科技有限公司, 公司类型, 有限责任公司(自然人投资或控股), 注册地址, 浙江省杭州市西湖区三墩镇西园三路3号5幢603室, etc.

Table with financial data: 财务指标 (2021年9月30日/2021年1-9月, 2020年12月31日/2020年度), 资产总额, 负债总额, 净资产, etc.

一、募集资金基本情况 根据中国证券监督管理委员会下发的《关于同意浙江臻镱科技股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市招股说明书》...

Table with company information: 公司名称, 杭州城芯科技有限公司, 公司类型, 有限责任公司(自然人投资或控股), 注册地址, 浙江省杭州市西湖区三墩镇西园三路3号5幢603室, etc.

Table with company information: 公司名称, 浙江航芯集成电路科技有限公司, 公司类型, 有限责任公司(自然人投资或控股), 注册地址, 浙江省杭州市西湖区三墩镇西园三路3号5幢603室, etc.

Table with financial data: 财务指标 (2021年9月30日/2021年1-9月, 2020年12月31日/2020年度), 资产总额, 负债总额, 净资产, etc.

浙江臻镱科技股份有限公司 第一届监事会第四次决议公告 本公司监事会及全体监事保证本公告不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任...

浙江臻镱科技股份有限公司 关于变更公司注册资本、公司类型、修订《公司章程》并办理工商变更登记的公告 本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任...

浙江臻镱科技股份有限公司 关于变更公司注册资本、公司类型、修订《公司章程》并办理工商变更登记的公告 本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任...

山东东宏管业股份有限公司 集中竞价减持股份进展公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任...

Table with shareholder data: 股东名称, 减持数量(股), 减持比例, 减持期间, 减持均价(元/股), 减持总金额(元), 当前持股数量, 当前持股比例, etc.

山东天鹅棉业机械股份有限公司 关于诉讼进展的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任...

原告,但因赵乃彦先生个人工作变动,无法继续担任公司的持续督导保荐代表人。为保证专项督导工作的有序推进,招商证券决定由保荐代表人孙世俊先生(简历附后)自2022年3月10日起接替赵乃彦先生履行督导职责...

瑞斯康达科技发展股份有限公司 关于更换持续督导保荐代表人的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任...

原告,但因赵乃彦先生个人工作变动,无法继续担任公司的持续督导保荐代表人。为保证专项督导工作的有序推进,招商证券决定由保荐代表人孙世俊先生(简历附后)自2022年3月10日起接替赵乃彦先生履行督导职责...

上海农村商业银行股份有限公司 关于2022年第一期二级资本债券发行完毕的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任...

原告,但因赵乃彦先生个人工作变动,无法继续担任公司的持续督导保荐代表人。为保证专项督导工作的有序推进,招商证券决定由保荐代表人孙世俊先生(简历附后)自2022年3月10日起接替赵乃彦先生履行督导职责...

认公司首次公开发行股票,公司注册资本由8,190万元变更为10,921万元,公司股份总数由2,731万股变更为10,921万股。公司已顺利完成本次公开发行,公司股票于2022年1月27日在上海证券交易所科创板上市,公司类称为“股份有限公司(非上市、自然人投资或控股)”变更为“股份有限公司(非上市、自然人投资或控股)”...

Table with financial data: 序号, 修订前, 修订后, 1. 浙江臻镱科技股份有限公司章程, 浙江臻镱科技股份有限公司章程, etc.

浙江臻镱科技股份有限公司 第一届董事会第六次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任...

浙江臻镱科技股份有限公司 第一届监事会第四次决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任...

浙江臻镱科技股份有限公司 关于变更公司注册资本、公司类型、修订《公司章程》并办理工商变更登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任...

江西沃格光电股份有限公司 关于更换独立董事的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任...

德才装饰股份有限公司 关于孙公司增资完成工商变更登记并换发营业执照的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任...

中文天地出版传媒集团股份有限公司 关于2019年度第一期中期票兑付完成的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任...

安徽东源新材料股份有限公司 股东减持股份进展公告

Table with shareholder data: 股东名称, 减持数量(股), 减持比例, 减持期间, 减持均价(元/股), 减持总金额(元), 当前持股数量, 当前持股比例, etc.

项目的议案》,同意公司使用募集资金18,767.51万元对全资子公司杭州城芯科技有限公司(以下简称“城芯科技”)进行增资,以实施“可编程射频号处理芯片研发及产业化项目”...

Table with project details: 序号, 修订前, 修订后, 1. 浙江臻镱科技股份有限公司章程, 浙江臻镱科技股份有限公司章程, etc.

一、募集资金基本情况 根据中国证券监督管理委员会下发的《关于同意浙江臻镱科技股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市招股说明书》...

浙江臻镱科技股份有限公司 第一届董事会第六次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任...

浙江臻镱科技股份有限公司 第一届监事会第四次决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任...

浙江臻镱科技股份有限公司 关于变更公司注册资本、公司类型、修订《公司章程》并办理工商变更登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任...

江西沃格光电股份有限公司 关于更换独立董事的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任...

德才装饰股份有限公司 关于孙公司增资完成工商变更登记并换发营业执照的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任...

中文天地出版传媒集团股份有限公司 关于2019年度第一期中期票兑付完成的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任...

安徽东源新材料股份有限公司 股东减持股份进展公告

Table with shareholder data: 股东名称, 减持数量(股), 减持比例, 减持期间, 减持均价(元/股), 减持总金额(元), 当前持股数量, 当前持股比例, etc.